همه برای انجام‌شدن کارشان به دنبال آشنا هستند. این آشناست که قفل‌ها را باز می‌کند. ۱۲۰ سال پیش جامعه تلاش کرد حاکم مستبد را مشروط کند و یک گام به جلو بردارد. امروز ما یک گام به جلو برداریم و سعی کنیم مشروطه‌های ناصواب را کاهش و مشروطه‌های مفید و دارای خیر جمعی را توسعه دهیم.

دوشنبه ۱۵ مرداد ۱۴۰۳
۳۰ محرم ۱۴۴۶
۵ آگوست ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۸۹۵
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: معاون اطلاعات نیروی قدس سپاه: ترور اسماعیل هنیه در تهران حاصل نفوذ نبوده • دولت احتمالاً تا آخر هفته فهرست وزرای پیشنهادی را به مجلس می‌دهد